
 
-1- 

               
 

 

 

 

BB 50 

Vysokorychlostní poloautomatický zavírač BB50. Robustní, výkonný, odolný a velmi produktivní stroj, 
který je navržen a konstruován tak, aby výsledný produkt (kniha, brožura, kalendář) dosahoval 
špičkové kvalitativní úrovně. Stroj lze přizpůsobit formátům od 5 cm do 50cm. Lze na něm svázat až 
1200 vazeb za hodinu (podle obsluhy, formátu a typu dokumentu). 

Automaticky zavírá ručně vložené předděrované dokumenty za použití elektrického nožního ovladače.  
Požadované vstupní parametry stroje jsou zadávány pomocí dotykového digitálního panelu. Změna 
formátu nebo rozteče je uživatelsky snadno proveditelná. Zavírání kovových hřbetů až do průměru 1“ 
(25,4 mm) ocení zejména sérioví výrobci silnějších brožur. Výměna nástroje cca 15-20 min. Možno 
dovybavit automatickým podavačem háčků pro vazbu kalendářů. 

Hlavní rysy: * Flexibilita - možnost okamžité změny roztečí 3/1“ a 2/1  * Ergonomie - veškeré změny a 
nastavení nástrojů proveditelné z přední strany * Dotykový panel - snadná a logická obsluha  * 
Skladnost - součástí stroje je volně stojící odvíjecí jednotka šetřící pracovní prostor 

Technické parametry: 

Průměry hřbetů  3/1“: 3/16“ až 9/16“, 2/1“: 5/8“ až 1“ 

Délka vazby 3/1“: 4 až 60 oček, 2/1“: 4 až 41 oček 

Tloušťka dokumentu / mm 3 až 22    

Výkonnost  /  vazeb / hod 600 – 1200 (závisí na obsluze, formátu a typu dokumentu) 

Délka háčků / mm 70 až 400                                 

Vstup stlač. vzduchu externí zdroj ( není součástí zdroje)   

Stlačený vzduch / kPa 552 

Spotřeba vzduchu  /  l/min 410 

Příkon / kW  1  

Napájení / V/Hz 220 – 240 / 50  

Rozměry stroje / cm  150 × 110 × 140  

Rozměry odvíjecí jednotky / cm   50 x 70 x 120,5 

Hmotnost stroje  /  Hmotnost jednotky / kg 346  / 60 

Záruka  1 rok  

 
  
 


